КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

  О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «

            В соответствии со статьей 10 Устава сельского поселения  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнении в Устав сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» 27 ноября  2013 года (время и место проведения: 16-00 часов в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет по адресу: с.Алексеевка , ул. Школьная, д. 25).

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении и дополнении в Устав сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

· Багаманов А.А..- депутат по избирательному округу № 4;

· Загидуллина Н.К. – депутат по избирательному округу № 2;

· Валеев А.Г.. – депутат по избирательному округу № 5.

4.  Установить, что письменные  предложения жителей с.Алексеевка,с.Имян-Купер, с.Чукадыбашево, д.Ничка Буляк, д.Камыштау по проекту решения о внесении и дополнении в Устав сельского поселения Чукадыбашевский   сельсовет муниципального района    Туймазинский район Республики Башкортостан направляются в Совет (по адресу: с. Алексеевка, ул. Школьная, д. 25) в период со дня обнародования настоящего решения до 27 ноября  2013 года.

5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) в сети  Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан не позднее 11 ноября  2013 года.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский  сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                 Р.Р.Гареев

с. Алексеевка

«07» ноября  2013 г г.

№ 160